
Data : 05/03/2015

Página :

Departamento de Materiais e Patrimônio
E-mail: compras@aluminio.sp.gov.br

Visite Nossa Página:: http://www.aluminio.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Alumínio
1

Número 10/2015

Modalidade 11 - PREGÃO PRESENCIAL - 10/2015

Processo Nº 00110014/2 LICITAÇÃO

MAPA PROPOSTA DE MATERIAL
Fornecedor ................................                                                

Endereço NI NI NÃO INFORMADO  

Município NÃO INFORMADO    Estado NI

CPF/CNPJ 00.000.000/0000-00  

Insc. Est.                     

Devolução Proposta Abertura de Envelopes Condição de Pagamento

17/03/2015 09:30:00 17/03/2015 09:30:00

Item Objeto de LicitaçãoUn.Quant. Marca Preço Unit. Preço Total

UN11 2.31.11.0015-1

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO URBANA  EM AREAS PUBLICAS

FICHA 227

 / 

FICHA 249

 / 

FICHA 297 / Para atender as escolas municipais 
Ficha 108 / Prestação de serviços de capinação e roçada em vias e Próprios Municipais

Nota :

ALUMÍNIO/SP, 05 de março de 2015

CARIMBO E ASSINATURA DO FORNECEDOR

VALIDADE DA PROPOSTA: ________________

PRAZO DE ENTREGA: ____________________

VALOR TOTAL: __________________

RECEBI A VIA ORIGINAL DESTE DOCUMENTO

Fornecedor ................................                                                

Modalidade 11 - PREGÃO PRESENCIAL - 10/2015

Número 10/2015

Cidade/Estado,______, de _______________ de _______.

CARIMBO E ASSINATURA DO FORNECEDOR


